- 1 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅
宁 夏 回 族 自 治 区 财 政 厅

宁工信函﹝2019﹞388 号

自治区工业和信息化厅 财政厅关于下达

2019 年工业互联网建设和应用项目

资金计划的通知

各市工信局、财政局，有关企业：

为贯彻落实《自治区党委 人民政府关于推进创新驱动战略

的实施意见》（宁党发〔2017〕26 号）、《自治区人民政府关

于加快“互联网+先进制造业”发展工业互联网的实施意见》（宁

政规发〔2018〕5 号）以及《自治区产业信息化项目及专项资金

管理暂行办法》（宁工信规范发〔2019〕11 号）精神，现将 2019

年自治区工业互联网建设和应用项目资金计划下达，该资金主要

用于项目建设及运营支出，请各地主管部门及时将资金拨付给相

关企业，并做好监督管理工作。

- 2 -

附件：2019年自治区工业互联网建设和应用项目资金计划表

自治区工业和信息化厅 自治区财政厅

2019 年 12 月 16 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

2019 年自治区工业互联网建设和应用项目资金计划表
序
号

企业名称 项目名称
实际投资额
（万元）

计划支持资金
额度（万元）

所属地区 备注

1 宁夏思睿能源管理科技有限公司 工业能源互联网服务平台 1436.3 200 银川经济技
术开发区

2 宁夏绿叶信息科技有限公司 综合能效管理系统平台 309.7 61.9 银川经济技
术开发区

3 宁夏中科天际防雷股份有限公司 雷电安全防护工业互联网平台 792.0 158 银川经济技
术开发区

4 宁夏节能投资有限公司 工业企业能源互联网公共服务平台 135.9 27 银川市

5 宝塔实业（原西北轴承） 股份有限公司
基于互联网平台的轴承数字化设计制造

协同
1823.3 300 银川市

6 宁夏宁杨食品有限公司
调味制品产业技术服务与溯源信息服务

平台
289.3 57.8 吴忠市

7 宁夏巨能机器人股份有限公司
基于互联网的个性化定制生产线协同设

计系统
193.2 38.6

银川经济技
术开发区

8 银川艾尼工业科技开发股份有限公司 艾尼蔚蓝工业互联网服务平台 259.3 51.8 贺兰

9 共享智能铸造产业创新中心有限公司 宁夏工业互联网体验中心 1136.2 227.2
银川经济技
术开发区

10 自治区工业和信息化厅
第三方机构审核项目实际投资额度工作

经费
3

委托宁夏立信达会计师事
务所审核自治区2019年工
业互联网建设和应用项目
实际投资额度

合 计 1125.3

- 4 -